2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

24 марта 2020 года № 4/13
	О проведении заседаний Совета депутатов муниципального округа Ростокино в закрытом режиме

В соответствии с Указами Мэра Москвы от 5 марта 2020 года № 12-УМ «О введении режима повышенной готовности» и от 23 марта 2020 года № 26-УМ «О внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 5 марта 2020 года № 12-УМ», статьей 20 Регламента Совета депутатов муниципального округа Ростокино
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Проводить заседания Совета депутатов муниципального округа Ростокино в закрытом режиме в период действия ограничительных мероприятий по нераспространению новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации.
2. Видеозаписи заседаний Совета депутатов муниципального округа Ростокино размещать в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Разместить настоящее протокольное решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Земенкова М.В.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков